Thermo Scientific
Smart-Vue 无线监控解决方案
智能、多样、简便
We monitor your equipment so you can
focus on the science.
We monitor your equipment so you can
focus on the science.监测应用 关键参数
环境监控 温度/湿度

其报警信息，用于监控
可供选择的终端监控模块：
适用范围 订货号 描述
超低温冰箱
SV200-103-LSB 温度范围 -100℃ ~+150℃，预校正点 -80, -40, 0 ℃
SV200-203-LSB 温度范围 -100℃ ~+150℃
液氮设备
SV201-103-LSB 温度范围 -200℃ ~+50℃，预校正点 -196, -80, 0℃
SV201-203-LSB 温度范围 -200℃ ~+50℃
烘箱
SV202-103-LSB 温度范围 +100℃ ~+350℃，预校正点 100, 200, 350℃
SV202-203-LSB 温度范围 +100℃ ~+350℃
单门冰箱 / 冷
库（探头线
长 1.0m）
SV203-103-LSB 温度范围 -40℃ ~+80℃，预校正点 -30, -15, 0, 20, 40℃
SV203-203-LSB 温度范围 -40℃ ~+80℃
SV203-303-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+80℃，预校正点 -30, -15, 0, 20,
40℃
SV203-403-LSB 双探头模块，温度范围 -40℃ ~+80℃
双门 / 三门冰
箱 / 冷库（探
头线长 3.5m）
SV204-103-LSB 温度范围 -40℃ ~+80℃，预校正点 -30, -15, 0, 20, 40℃
SV204-203-LSB 温度范围 -40℃ ~+80℃
SV204-303-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+80℃，预校正点 -30, -15, 0, 20,
40℃
SV204-403-LSB 双探头模块，温度范围 -40℃ ~+80℃
培养箱 / 水浴
SV205-103-LSB 温度范围 -40℃ ~+120℃，预校正点 30, 60, 80, 100, 105℃
SV205-203-LSB 温度范围 -40℃ ~+120℃
SV205-303-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+120℃，预校正点 30, 60, 80,
100, 105℃
SV205-403-LSB 双探头模块，温度范围 -40℃ ~+120℃
环境温度 / 转
发器 / 断电报
警三合一
SV206-103-LSB 温度范围 +10℃ ~+50℃，预校正点 23℃
SV206-203-LSB 温度范围 +10℃ ~+50℃
培养箱 / 环境
温湿度
SV207-103-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+100℃，相对湿度范围
0~100%RH，预校正点 23℃，50% RH
SV207-203-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+100℃，相对湿度范围
0~100%RH
SV207-303-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+100℃，相对湿度范围
0~100%RH，预校正点 23℃，50% RH，2m 线长
SV207-403-LSB
双探头模块，温度范围 -40℃ ~+100℃，相对湿度范围
0~100%RH，2m 线长
压差
SV208-103-LSB 压差范围 -500Pa ~+500Pa，预校正点 0~100Pa,10Pa 步频
SV208-203-LSB 压差范围 -500Pa ~+500Pa
CO2 培养箱
SV210-103-LSB
双探头模块，温度范围 0℃ ~+50℃，二氧化碳浓度范围
0~10%，预校正点 37℃，5% CO2
SV210-203-LSB 双探头模块，温度范围 0℃ ~+50℃，二氧化碳浓度范围 0 ~10%
4-20mA
SV209-103-LSB 预校正点 4, 8, 12, 16, 20mA，适用于 4-20mA 输出接口
SV209-203-LSB 适用于 4-20mA 输出接口
报警接口 SV212-503-LSB 适用于干式远程报警接口
多功能 SV105-503-LSB 断电监测，室温监测及转发器三合一
附 : 各监控模块校正后误差精度
订货号 监测范围 校正后误差
SV200-103-LSB -100℃ ~+150℃ ±0.4℃（-80℃）; ±0.1℃（0℃）
SV201-103-LSB -200℃ ~+50℃ ±0.7℃（-196℃）;±0.1℃（0℃）
SV202-103-LSB +100℃ ~+350℃ ±0.5℃
SV203-103-LSB -40℃ ~+80℃ ±0.19℃
SV204-103-LSB -40℃ ~+80℃ ±0.19℃
SV205-103-LSB -40℃ ~+120℃ ±0.19℃
SV206-103-LSB +10℃ ~+50℃ ±0.5℃（23℃）
SV207-103-LSB -40℃ ~+100℃
0%~100% RH
±0.15℃（23℃）
±2.0%（10%~90%RH）
SV208-103-LSB -500 Pa~+500 Pa 0.5 Pa + 读数的 3%
SV210-103-LSB 0℃ ~+50℃
0%~9% CO2
±0.15℃（37℃）
±0.3（5% CO2）
6
7
转发器
订货号 描述
SV100-503-LSB 25/500mW 转发器
转发器
监控模块远离接收器，传输信号强度不足时，可选配转发器用于放大并转发信号
• 需要外接电源
• 终端监测模块与接收器间最多可配 3 个转发器，可使信号传输距离延伸 400 米
• 房间较少、墙体较薄的情况下，可根据信号强度添加转发器
• 房间较多、墙体较厚且信号屏蔽较强时，转发器无效，需要选用 TCP/IP 接收器
附：不同材质对信号强度的屏蔽情况
接收器
用于接收终端监控模块发送的数据，并传送到软件服务器端
• USB 接收器：与电脑直接相连，适用于接收与监控室邻近的终端模块信号
• TCP/IP 接收器：适用于接收远离监控室的终端模块信号，需要网线端口和电源插座
• 被监控设备位于相邻房间，可共用一个接收器；被监控设备位于距离较远的多个房间，
甚至不在一个城市，则应在不同的区域使用多个 TCP/IP 接收器，最终数量需工程师
现场确定。若要实现多地域多城市设备同时监控，需使用同一局域网
• 信号接收范围：
• 室内：25-100 米（不加转发器）；400 米（连接 3 个转发器）
• 室外：可达 700 米
接收器
订货号 描述
SV103-519-LSB USB 25mW 接收器（含软件，可接收 20 个终端）
SV103-520-LSB USB 25mW 接收器（含软件，可接收 49 个终端）
SV103-521-LSB USB 25mW 接收器（含软件，可接收 99 个终端）
SV103-522-LSB USB 25mW 接收器（含软件，可接收 100 个以上终端）
SV103-507-LSB USB 25mW 接收器
SV104-506-LSB TCP/IP RJ45 25/500mW 接收器
SV106-506-LSB TCP/IP RJ45 10mW 接收器，断电时可通过网线接口取电
软件
Samrt Vue 监控系统的“大脑”，信息丰富，是 MySQL 专业数据分析系统，功能包括设
置权限，调整报警上下限，延时报警，查看图表，编辑备注等。当接收器、监控模块发
生故障或电池耗尽时可发送技术报警。符合 FDA 21CFR Part11 标准，监测数据可输出
为 Word，Excel 和 PDF 格式。
软件根据可控终端监控模块数量划分档次，当终端监控模块数量超限时，可选择相应升
级包升级。
软件
订货号 描述
SV603-500-LSB Smart Vue 软件 2.0，可接收 20 个终端信号 *
SV604-500-LSB Smart Vue 软件 2.0，可接收 49 个终端信号
SV605-500-LSB Smart Vue 软件 2.0，可接收 99 个终端信号
SV606-500-LSB Smart Vue 软件 2.0，可接收 100 个以上终端信号
软件升级包
SV607-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 20 个终端信号升级到 49 个
SV608-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 20 个终端信号升级到 99 个
SV609-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 20 个终端信号升级到 100 个以上
SV610-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 49 个终端信号升级到 99 个
SV611-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 49 个终端信号升级到 100 个以上
SV612-500-LSB Smart Vue 软件 2.0 升级包，可从 99 个终端信号升级到 100 个以上
* 当一个终端监控模块含有两个或三个探头时，需要记为两个或三个终端信号。如温湿度监控模块，需要记为两个终端信号

SV400-101-LSB 数字信号探头（预校正）-40/+80℃ 线长 3.5m
SV400-200-LSB 数字信号探头 -40/+80℃  线长 94cm
订货号 描述
其它
可选配件
SV400-201-LSB 数字信号探头 -40/+80℃  线长 3.5m
SV401-100-LSB 数字信号探头（预校正）-40/+120℃ 线长 25cm
SV401-200-LSB 数字信号探头 -40/+120℃  线长 25cm
SV402-200-LSB PT100 温度探头 +100/+350℃
SV403-200-LSB PT100 温度探头 -100/+150℃
SV404-200-LSB PT100 温度探头 -200/+50℃
SV405-100-LSB 数字信号温湿度探头（预校正）
SV405-200-LSB 数字信号温湿度探头
SV405-101-LSB 数字信号温湿度探头（预校正），长线
SV405-201-LSB 数字信号温湿度探头，长线
SV406-100-LSB 温度 / 二氧化碳浓度探头（预校正）
SV406-200-LSB 温度 / 二氧化碳浓度探头
SV407-100-LSB 压差探头（预校正）
SV407-200-LSB 压差探头
SV501-500-LSB 声光报警用电源 100-240V AC / 12V DC
SV501-501-LSB 二氧化碳模块用电源 100-240V AC / 6V DC
SV501-502-LSB 接收器 / 转发器用电源 100-240V AC / 5V DC
SV502-500-LSB 温度扁平线 20cm 长
SV502-501-LSB 温湿度扁平线 20cm 长
SV503-500-LSB 模块用 3.6V 锂电池 3600mA（2 块装）
SV504-500-LSB TCP/IP 网线 2m 长
SV505-500-LSB 传感器挂载套装：2 个线节，4 个粘性背部塑料托架
SV506-500-LSB 模块用蓝色橡胶块（10 块装）
SV507-500-LSB 带搭扣模块用托架
SV508-500-LSB TCP/IP 接收器 / 转发器用挂墙式托架
SV510-500-LSB 无线模块用可更换电池外壳
SV511-100-LSB 外置温度探头模块用保护盒
SV601-500-LSB CD-ROM：用户手册，安装向导以及所有系统部件驱动
SV602-500-LSB OPC Server 1.0（用于 Smart-Vue Server）

• 温度可以 ℃ 或 ºF 显示
产品特点
订货信息
订货号 描述
ST100-100 smart-tracker，监控范围 -40~+85℃，校准温度：23℃
ST100-101 smart-tracker，监控范围 -40~+85℃，校准温度：5℃
ST100-102 smart-tracker，监控范围 -40~+85℃，校准温度：-30℃
ST100-200 smart-tracker 温度监控模块，监控范围：-40~+85℃
11
产品描述
• 温度探头：外置式
• 直径：50 mm
• 厚度：20 mm
• 重量：48 grams
• 材质：ABC，聚碳酸酯，铝
• 模块运行温度范围：0℃ 到 +50℃
• 监控温度范围：-200℃ 到 +200℃
• 红色 / 绿色指示灯；蓝牙传输信号
• 使用可自行更换的锂电池
• 双面具有磁性（分强和弱磁性）
• 外壳防水防尘等级：IP40
• 一年质保
• 在软件上可显示无线信号强度和电池电量
• 可即时启动、延迟启动或者磁力粘贴启动
• 可设置程序在特定的时间或者温度降低到某
一设定温度时启动
• 可编程的读取间隔时间，15 秒到 1 分钟（步
进为 1 秒），1 到 255 分钟（步进为 1 分钟）
• 2 种记录模式：循环覆盖式或者当内存记录
满时停止
• 可设定温度报警阈值及延迟时间
• 可为模块命名：15 个字符
• 使用手机定位功能：储存 GPS 坐标，生
成含编辑信息，温度数据及停止时间的的
彩色地图
• 数据信息可储存在手机中和云端（可选）
• 报告可以 Excel 形式导出
• 读取的信息可以当地时间显示，也可以
GMT 时间显示
• 温度可以 ℃ 或 ºF 显示
订货信息
产品特点
订货号 描述
ST101-100 smart-tracker，监控范围 -200~+200℃，校准温度：-80℃
ST101-200 smart-tracker 温度监控模块，监控范围：-200~+200℃
ST202-200 外置式温度探头：-200~+200℃
电池使用寿命
Smart-Tracker 模块电池随环境温度变化而变化，一般而言，电池在寒冷的环境中
持续时间较短，上图显示了电池使用寿命与模块所处环境温度之间的关系，此结